裝

訂

線

南臺科技大學　函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：劉雅芳
電話：(06)2533131#2501
傳真：(06)2537114
電子信箱
：paris@mail.stust.edu.tw

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國103年3月12日

發文字號：南科大圖字第1030002807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請　貴校圖書館協助公告並邀請各系所自行推選研究生

參加「2014第六屆校際傑出博碩士論文授權暨發表會」，

詳如說明，請　查照。

說明：

一、本活動由南臺科技大學與國家圖書館共同主辦，為鼓勵雲

嘉南地區之論文研究及發表，並藉由各校論文發表分享師

生同質領域研究之簡報以及臺風技巧，並推廣論文全文公

開授權之觀念。

二、歡迎應屆畢業或畢業二年內之研究生報名參加，報名相關

訊息及注意事項敬請參考網址http://paper.lib.stust.edu.tw，

收件截止日期為2014年4月20日止。

正本：南區各大專院校、實踐大學高雄校區

副本：國家圖書館、本校圖書館
電子公文
交 換 章

103/03/12
11:18:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立成功大學